
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 862497

Prodej rodinného domu, 295 m2, Supíkovice
79051, Supíkovice

2 650 000 Kč
za nemovitost
.

Vyřizuje
Homoľa Ján
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Poloha objektu: samostatný Druh objektu: cihlová
Stav objektu: před rekonstrukcí Počet podlaží v objektu: 3
Typ domu: přízemní Užitná plocha: 295 m2

Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Ve výhradním zastoupení nabízíme k prodeji rodinný dům, který se nachází na pozemku o
ploše 707 m2, v klidné části obce Supíkovice. Dům má 2 nadzemní a 1 podzemní podlaží. Je určený k rekonstrukci dle
vlastních představ. K dispozici jsou i vedlejší prostory, chlévy a stáje. Vytápění domu na tuhá paliva. Zavedené
inženýrské sítě plyn a vodovod. Vlastní septik. Příjezdová cesta je obecní. Parkovací místa pro dvě auta. V obci jsou
obchody, základní škola, školka, pošta a vše ostatní najdete v nedalekém okresním městě Jeseník. Nemovitost je
možné financovat úvěrem, který vám zdarma vyřídíme. Více informací v RK.


